
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie

CHEMITEC CHEMIKLER-16 EN12115 - Tlaková hadice na chemikálie v ATEX
prostředí, -0,9 až 16 bar
Kód produktu: 14031

Výrobce: TRELLEBORG

Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +140°C

Bezpečnost: 4 : 1

Materiál produktu: UPE/EPDM

Materiál vnitřní: UPE

Materiál vnější: EPDM

Spirála: Bez spirály

Výztuha: Syntetický výplet

Vodivost: R=<10 6 Ohm/m, antistatická

Norma výrobku: EN 12115, FDA

Médium: Chemikálie, potravinářské tekutiny

Vlastnosti: Vynikající odolnost proti stárnutí, povětrnostním vlivům a ozónu.

Použití produktu: Chemická hadice pro koncentrované kyseliny nebo

rozpoštědla

Vnější barva: Černá

Zkrácená poznámka: Podtlak až -0,9 Bar i bez ocelové spirály!

Hadice na silné kyseliny, vysoce aromatické rozpouštědla, chlorovaná nebo

okysličená rozpouštědla, aromatické uhlovodíky, paliva - aromatické

uhlovodíky pro mobilní nebo pevné zařízení v chemickém, automobilovém

či souvisejícím oboru. UPE - vodivý vysoce makromolekulární polyetylén,

černý, hladký, elektricky vodivý. Plášť hadice je z EPDM, antistatická R=<10

na 6 Ohm/m, odolný povětrnostním podmínkám se zavulkanizovaným

plátnem a bílým pruhem. Snadné mytí hadice až do +140°C po dobu 30

minut. 

Tato hadice byla zkontrolována a schválena francouzským schvalovacím úřadem INERIS pro použití

ve všech oblastech ATEX. Pro doplnění další podmínky normy ATEX je

zapotřebí použití schválených koncovek, aby celé zařízení bylo kompaktně

elektricky vodivé jako jeden celek. Veškeré montáže musí být provedeny

odborně. Norma: EN 12115:2011, UPE - FDA.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní průměr Vnější průměr Provozní tlak Poloměr ohybu Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

013/023-WX016-11196 13 mm 23 mm 16 bar 90 mm 0,32 kg 40 m 642,50 Kč

016/026-WX016-11196 16 mm 26 mm 16 bar 105 mm 0,37 kg 40 m 839,50 Kč

019/031-WX016-11196 19 mm 31 mm 16 bar 125 mm 0,51 kg 40 m 1 086,00 Kč

TIP

https://www.gms.cz/trelleborg

	CHEMITEC CHEMIKLER-16 EN12115 - Tlaková hadice na chemikálie v ATEX prostředí, -0,9 až 16 bar
	Varianty zboží


